fac . 9 . n . 6 .

fiat. Univerſuspopulus, vel pars plurima congre- nibus prælibatæ domus præſentibus & futuris ibi

getur per præconem & tubain , cum vicario noftro , dem Deo ſervientibus , vel in perpetuum ſervitu

ad creandos conſules ; & cum congregati fuerint, ris , omne affranchimentum , & omnem libertatem

eligantur de ſingulis cartonibus per quos civitas per omnem comitatum meum , in leudis , & in pe

ordinata exiſtit,V . boni viri , quiXX. electi , jurent dagiis , in paſcuis , & in nemoribus ad ligna inci

quod proutmelius potuerint eligant IIII. conſules , denda ad quodcumque videlicet opus vobis fue

ad commodum & utilitatem noſtram & commu- rintneceſſaria , & in aquis , & in ripariis , in eiſque

nem totius civitatis. Illi autem IIII. quielecti fuerint piſcaii , & in montanis , in herbis , in paſcuis ; &

conſules, continuo jurent quod in omnibus factis dono vobis in omni comitatu meo omnem mcum

& confiliis ſuis curabunt & oblervabunt commu- lucrifactum vel conquiſitum quem modo ibi ha

nem utilitatem totius populi, & noſtram pro betis , vel amodo ullo modo conquirere poteritis ;

ſuo arbitrio , bona fide, & in omnibus ſecundum dono etiain vobis liberum exituin & reditum &

conſcientiam , æquitatem ſequentur. Actum eſt tranfitum per Pontem Fuxi, & ex hoc non dabitis

hoc anno D . I. MCXCVII. in menſeDecembri, in omni terra mea , neque in villis meis , vel ca

in palatio D . Nemauſ. epifcopi, in præſencia Wil- ſtellis ullam leudani, neque ullum cenſum de cun

lelmide Sabrano conſtabularii dominicomitis, Eu - ctis rebus veſtris , & in eundo & redeundo vos &

ſiarii de Albaſio vicarii Nemauſi, R .Guillelmijudi- omnia veftra ficis liberi , & de univerſis homini

cis & cancellarii D . comitis , D . W .Nemauſi epif- bus manutenendo vos. Infuper dono vobis præ

opi, Lageri deMezenas, B. Barbarini , Willelmi dictis omnibus abbati & fratribus Bolbonæ præ

deMegauria , & c. Ego amicus notarius Nemauſi ſentibus & futuris , ut ſi aliquis homo , vel fæini

hoc inſtrumentum ſcripſimandato Eliſiarii de Alba- na ad dominium meum pertinens , amore Dei, &

ſio vicarii D . comitis , & R . Guillelini ejuſdem do- ſalute animæ fuæ , ſeipſum , vel res ſuas , live ſine

minicomitis judicis & cancellarii.
mobiles vel immobiles , prædicto monafterio darc
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M . d'Au -,

voluerit , ſine omni contradictione & retentione dictæ domus Bolbonæ præfentibus & futuris , &

mei, meorumque ſucceflorum eos libere & abſo - eorum ordinio , line omni retinentia , & c. per L .